CC0402KRX7RBB682
CC0402KRX7RBB682 100 % 새 원본 100000 PC 재고 있음, CC0402KRX7RBB682 찾기 가격, 재고, IC Components Ltd 온라인에서 데이터 시트, 보증
CC0402KRX7RBB682 Yageo 구입. 100 % 신뢰 확신. RFQ CC0402KRX7RBB682 : Info@IC-Components.com
CC0402KRX7R9BB391
기술: CAP CER 390PF 50V X7R 0402
제조사: Yageo
재고: 새로운 원본, 2674 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
CC0402KRX7R9BB392
기술: CAP CER 3900PF 50V X7R 0402
제조사: Yageo
재고: 새로운 원본, 2877 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
CC0402KRXTR9BB221
기술: CC0402KRXTR9BB221 YAGEO 402
제조사: YAGEO
재고: 새로운 원본, 10000 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
CC0402KRX7R9BB473
기술: CAP CER 0.047UF 50V X7R 0402
제조사: Yageo
재고: 새로운 원본, 2771 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
CC0402KRX7R9BB472
기술: CAP CER 4700PF 50V X7R 0402
제조사: Yageo
재고: 새로운 원본, 2613 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
CC0402KRX7R9BB751
기술: CAP CER 750PF 50V X7R 0402
제조사: Yageo
재고: 새로운 원본, 2759 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
CC0402KRX7R9BB821
기술: CAP CER 820PF 50V X7R 0402
제조사: Yageo
재고: 새로운 원본, 2606 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
CC0402MRX5R4BB475
기술: CAP CER 4.7UF 4V X5R 0402
제조사: Yageo
재고: 새로운 원본, 2679 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
CC0402MRX5R4BB106
기술: CAP CER 10UF 4V X5R 0402
제조사: Yageo
재고: 새로운 원본, 2803 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
CC0402KRX7R9BB822
기술: CAP CER 8200PF 50V X7R 0402
제조사: Yageo
재고: 새로운 원본, 2701 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
CC0402MRX5R5BB225
기술: CAP CER 2.2UF 6.3V X5R 0402
제조사: Yageo
재고: 새로운 원본, 2620 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
CC0402KRX7R9BB301
기술: CAP CER 300PF 50V X7R 0402
제조사: Yageo
재고: 새로운 원본, 2866 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
CC0402KRX7R9BB471
기술: CAP CER 470PF 50V X7R 0402
제조사: Yageo
재고: 새로운 원본, 2797 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
CC0402MRX5R6BB225
기술: CAP CER 2.2UF 10V X5R 0402
제조사: Yageo
재고: 새로운 원본, 2665 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
CC0402MRX5R6BB105
기술: CAP CER 1UF 10V X5R 0402
제조사: Yageo
재고: 새로운 원본, 2623 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
CC0402KRX7R9BB562
기술: CAP CER 5600PF 50V X7R 0402
제조사: Yageo
재고: 새로운 원본, 2763 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
CC0402KRX7R9BB332
기술: CAP CER 3300PF 50V X7R 0402
제조사: Yageo
재고: 새로운 원본, 2889 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
CC0402MRX5R7BB104
기술: CAP CER 0.1UF 16V X5R 0402
제조사: Yageo
재고: 새로운 원본, 2848 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
CC0402KRX7R9BB561
기술: CAP CER 560PF 50V X7R 0402
제조사: Yageo
재고: 새로운 원본, 100000 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
CC0402KRX7R9BB682
기술: CAP CER 6800PF 50V X7R 0402
제조사: Yageo
재고: 새로운 원본, 2839 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
CC0402MRX5R5BB475
기술: CAP CER 4.7UF 6.3V X5R 0402
제조사: Yageo
재고: 새로운 원본, 28600 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
CC0402MRX5R6BB224
기술: CAP CER 0.22UF 10V X5R 0402
제조사: Yageo
재고: 새로운 원본, 2664 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
CC0402MRX5R6BB475
기술: CAP CER 4.7UF 10V X5R 0402
제조사: Yageo
재고: 새로운 원본, 2693 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
CC0402KRX7R9BB331
기술: CAP CER 330PF 50V X7R 0402
제조사: Yageo
재고: 새로운 원본, 2803 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
CC0402MRX5R5BB105
기술: CAP CER 1UF 6.3V X5R 0402
제조사: Yageo
재고: 새로운 원본, 2656 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
CC0402MRX5R6BB104
기술: CAP CER 0.1UF 10V X5R 0402
제조사: Yageo
재고: 새로운 원본, 2813 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
CC0402MRX5R5BB104
기술: CAP CER 0.1UF 6.3V X5R 0402
제조사: Yageo
재고: 새로운 원본, 2628 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
CC0402MRX5R5BB224
기술: CAP CER 0.22UF 6.3V X5R 0402
제조사: Yageo
재고: 새로운 원본, 2857 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
CC0402MRX5R5BB106
기술: CAP CER 10UF 6.3V X5R 0402
제조사: Yageo
재고: 새로운 원본, 2751 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
CC0402KRX7R9BB681
기술: CAP CER 680PF 50V X7R 0402
제조사: Yageo
재고: 새로운 원본, 10000 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
CC0402KRX7RBB682의 사양
부품 번호 CC0402KRX7RBB682 제조업체 / 브랜드 YAGEO
조건 새로운 원본 주식 보증 100 % 완벽한 기능
리드 타임 지불 후 2-3 일. 지불 페이팔 / 전신환 / 웨스턴 유니언
출하 기준 DHL / Fedex / UPS 포트 홍콩
RFQ 이메일 Info@ic-components.com 재고 수량 100000 pcs Stock
범주 집적회로 (ic) > 특수 ic 기술
무연 여부 / RoHS 준수 여부
CC0402KRX7RBB682으로 변환 된 키워드
너는 또한 관심을 가질 수도있다.:
이메일: Info@IC-Components.com
TEL : 00 852 - 30501935
팩스: 00 852 - 30501945
주소: 6H 블록 1, 셔우드 코트, 킹스 우드 빌라, 틴 수이 와이, 신계 지, 홍콩
IC Components Ltd는 IC 및 커패시터 전자 제품의 유통 업체입니다. 2018 IC-Components.com All right reserved.
CC0402KRX7RBB682 Details PDF
제조사 부품 번호: CC0402KRX7RBB682
제조업체 / 브랜드 YAGEO
설명의 일부:
데이터 시트:
무연 여부 / RoHS 준수 여부:
재고 상태: 새로운 원본, 100000 개 구매 가능합니다.
에서 운송된다: Hong Kong
선적 방법: DHL/Fedex/TNT/UPS
견적